
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей» 

НАКАЗ 
м. Львів 

19 квітня 2024 року                                                                                                   № 90-о 

Про участь у проведенні вимірювань в 

електронному форматі показників якості 

освітнього середовища НВК «ШЕЛ» 

З метою виконання п. 7 розділу «Загальна середня освіта», Програми розвитку 

освіти Львівської області на 2021-2025 роки, затвердженої сесією Львівської обласної ради від 

18 лютого 2021 року № 64, розпорядження начальника Львівської обласної військової 

адміністрації «Щодо внесення змін до Програми розвитку освіти Львівської області на 2021-

2025 роки» від 25.12. 2023 № 1298/0/5-23ВА, наказу Департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації № 02-01/01/115 (п. 4.2) від 01.04.2024 р. «Про проведення вимірювань в 

електронному форматі показників якості освітнього середовища закладів загальної середньої 

освіти Львівської області», проведення належного аналізу та оцінки відповідності освітнього 

середовища НВК «ШЕЛ» таким характеристикам, як: безпечне, сповнене довіри, 

демократичне, патріотичне, культуротворче (розвивальне, спроможне мотивувати пізнавальну 

діяльність), відкрите (інклюзивне), окреслення кола потреб НВК «ШЕЛ» та визначення 

напрямів його співпраці з іншими соціальними інститутами у справі виховання, стимулювання 

росту професійної компетентності педагогічних працівників як виховників, отримання 

об’єктивної інформації про адекватність результатів виховання ресурсам, що вкладаються в 

організацію виховної роботи, визначення перспективних і актуальних напрямів регіональної 

освітньої політики у сфері виховання, 

Н А К А З У Ю: 

1. Взяти участь учням/ученицям 8-А, 8-Б, 11 та батькам (законним представникам дітей) у 

проведенні вимірювань в електронному форматі показників якості освітнього 

середовища НВК «ШЕЛ» відповідно до визначених категорій і квоти.  

2. Створити робочу групу для проведення вимірювань в електронному форматі показників 

якості освітнього середовища НВК «ШЕЛ» відповідно до визначених категорій і квоти у 

складі: 

- Горняткевич Н.І., заступниці директорки з навчально-виховної роботи; 

- Бурак З.Є., педагога-організатора; 

- Яковенко Н.П., педагога-організатора; 

- Олексів М.О., психологині; 

- Максимів Н.Б., учителя технологій та інформатики. 

3. Робочій групі: 

3.1. ознайомитись та ознайомити учасників/ниць освітнього процесу з інформацією 

Додатків 1, 2, 3 до листа ЛОІППО від 17.04.2024 року № 136; 

3.2. забезпечити до 17 травня 2024 року опрацювання одержаних даних, укладення на 

основі опрацьованих даних звіту про результати самооцінювання якості освітнього 

середовища НВК «ШЕЛ»; 

3.3. ознайомити педагогічний колектив з результатами самооцінювання якості 

освітнього середовища НВК «ШЕЛ» на засіданнні педагогічної ради 23 травня 2024 

року; 

3.4. ознайомити учнів/учениць та батьківську громадськість з результатами 

самооцінювання якості освітнього середовища НВК «ШЕЛ» до 21 червня 2024 року 

через розміщення інформації на офіційному сайті НВК «ШЕЛ» або у вайбер-чатах 



груп. 

4. Призначити Горняткевич Н.І., заступницю директорки з навчально-виховної роботи, 

відповідальною за організацію і проведення вимірювань в електронному форматі 

показників якості освітнього середовища НВК «ШЕЛ». 

5. Горняткевич Н.І., відповідальній за організацію і проведення вимірювань в 

електронному форматі показників якості освітнього середовища НВК «ШЕЛ»: 

5.1. скласти «Графік  проведення оцінювання якості освітнього середовища у НВК 

«ШЕЛ»» (Додаток 1); 

5.2. забезпечити належну організацію та проведення процедури оцінювання якості 

освітнього середовища НВК «ШЕЛ» , що надаватиме профільну освіту, за 

допомогою анкетування в е-форматі педагогічних працівників/ниць, учнів/учениць 

8-А, 8-Б, 11 навчальних груп,  а також батьків (опікунів) цих учнів/учениць; 

5.3. визначити терміни проведення анкетування та надіслати інформацію про графік 

його проведення до 19.04.2024 року за вказаною електронною адресою; 

5.4. взяти участь 22.04.2024 року у навчальному семінарі для заступників директорів на 

базі ЛОІППО з 10 год. 00 хв.; 

6. Василик М.А., секретарці, оприлюднити до 24 травня 2024 року на офіційному сайті 

сайті закладу освіти звіт про результати самооцінювання якості освітнього середовища 

НВК «ШЕЛ» та витяги з протоколів педагогічної ради про прийняті на основі цього звіту 

рішення. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директорка                                                                    Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

_______________ Надія ГОРНЯТКЕВИЧ  

_______________ Мар’яна ОЛЕКСІВ 

_______________ Зоряна Бурак 

_______________ Надія ЯКОВЕНКО 

_______________ Назар МАКСИМІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу від 19.04.2024 року № 90-о 

          

   ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директорка НВК «ШЕЛ» 

___________ Іванна КУТЕЛЬМАХ 

19 квітня 2024 року 

 

Графік 

 проведення оцінювання якості освітнього середовища 

у НВК «ШЕЛ» 24 квітня 2024 року 

 

№ 

п/п 

Респонденти № 

уроку 

Година № 

кабінету 

Прізвище та ініціали 

відповідального педагога 

1. 
10 клас 

(дівчата) 
3 10:15-11:15 212 

Максимів Н.Б. 

Олексів М.О. 

2. 
10 клас 

(хлопці) 
4 11:20-12:20 212 

Максимів Н.Б. 

Олексів М.О. 

3. 8-А клас 5 12:25-13:25 209 
Максимів Н.Б. 

Олексів М.О. 

4. 8-Б клас 6 13:30-14:30 209 
Максимів Н.Б. 

Олексів М.О. 

5. Педагоги/гині 8 15:30-16:30 204 Кутельмах І.Р. 

6. 

Батьки 

учнів/учениць 

8-х та 10 

класів 

- 09:00-24:00 - 

Рабинюк В.С. 

Юрків С.М. 

Ярема І.П. 

 

 

               

Заступниця  директорки  

              з навчально-виховної роботи                                            Надія ГОРНЯТКЕВИЧ 

 


